（案）

平成２５年６月２０日

幸町地区学校適正配置
地元代表協議会委員 様

幸町地区学校適正配置
地元代表協議会事務局

「旧幸町第四小学校の施設見学会」の開催について（ご案内）

 梅雨の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記見学会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますよう

よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時
平成２５年６月３０日（日） 午前１０時～１１時３０分
※旧幸町第四小学校の職員玄関前にお集まりください。

２ 趣 旨
   旧幸町第四小学校の学校施設状況及び現在考えられる改修内容等を確認する。

３ 当日の日程

９：５５～１０：００ 旧幸町第四小学校に集合（職員玄関前）

１０：００～１０：２０ 校庭施設の見学 ※雨天の場合は校舎内で説明

  １０：２０～１１：１０ 校舎施設・屋内運動場（体育館）等の見学

  １１：１０～１１：３０ 質疑応答

  １１：３０       旧幸町第四小学校で解散

４ その他

・スリッパ、上履き等をご持参ください。

・協議会委員の方々以外に、各団体で見学を希望される方々も参加していただい

 て構いません。

・当日は、学校施設課職員が出席し、現在考えられる改修内容等を説明します。

    幸町地区学校適正配置地元代表協議会

事務局

教育委員会企画課内 安井、望月、小口

〒260-8730 千葉市中央区問屋町 1-35

       千葉ポートサイドタワー12階

電話 043-245-5908 FAX 043-245-5988

E-mail  shinobu-yasui@city.chiba.jp